
UCHWAŁA NR XXIII/491/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII/228/19 w sprawie udzielenia dotacji celowej
z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w roku 2019

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych

na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, poz. 2245 i z 2019 r. poz. 730) w związku 
z § 8 ust. 2 i 4 uchwały Nr CII/2665/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej 
własności (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 4010, poz. 5343, z 2019 r. poz. 4794), uchwala się,
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/228/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na 
realizowane w roku 2019 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności, wiersz oznaczony 
Lp. 18 w tabeli otrzymuje brzmienie:

„Zespół Klasztorny Sióstr Klarysek św. Andrzeja Apostoła”, „I etap prac remontowych 
przy dachach i kominach budynków klasztornych wraz z remontem gzymsu w elewacji 
zabudowań klasztornych od ul. Grodzkiej”, „100.000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 0128B237-D130-4994-8E27-77245EDEC68A. Podpisany Strona 1




